
  Číslo smlouvy objednatele:67-2021-523101 

   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 (dále jen „smlouva“) na vypracování 

„PD – Biocentra BC3, BC5 a biokoridory v k.ú. Moutnice“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

          

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka Krajského  
       pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Grmela, Ing. Barbora Jakubcová 
Adresa:        Kotlářská 53, 602 00Brno    
 Tel.:        +420/xxxxxx, +420/xxxxxx  
E-mail:  brno.pk@spucr.cz, b.jakubcova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774                                                                  
DIČ:                                                      není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem 

Jméno/název:     VZD INVEST s.r.o. 

Sídlo:       Kpt. Nálepku 2332, 530 02 Pardubice 

Zastoupený:      Ing. Kateřina Pešková 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Pešková 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Bankovní spojení:     MONETA MONEY BANK a.s. 

Číslo účtu:      172043576/0600 

IČ/DIČ:      26954834/CZ26954835 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 265 66. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

mailto:brno.pk@spucr.cz


           2 

Součastí plnění zhotovitele dle smlouvy o dílo je zajištění pravomocného povolení k nakládání 

s vodami a stavebního povolení pro stavbu Biocentra BC3, BC5 a biokoridory v k. ú. Moutnice 

dle projektové dokumentace. Zhotovitel v rámci úkonů směřujícím k zajištění povolení 

příslušného správního orgánu na stavbu podal na základě plné moci žádosti o vydání povolení 

k nakládání s vodami a společného povolení ke stavbě. Městský úřad Židlochovice, Odbor 

životního prostředí a stavební úřad zahájil dne 7.1.2022 společné řízení ve věci povolení 

k nakládání s vodami a vydání společného povolení ke stavbě „Biocentra BC3, BC5 a biokoridory, 

k. ú. Moutnice“. Délka společného stavebního řízení je však časově náročnější, než bylo 

předpokládáno, z důvodu dohledávání okruhu dědiců účastníka stavebního řízení  (vlastník 

sousedního pozemku s pobytem v USA). Vzhledem k této skutečnosti, dochází k posunu termínu 

předání příslušného stavebního a vodoprávního povolení o 2 měsíce. 

I. 

Na základě výše uvedeného se mění čl. III Termín plnění odst. 1.1.1 písm. b) Termín předání 

Plnění stavebního povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) z původního termínu 28. 2. 2022 

na nový termín 30. 4. 2022. 

II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 67-2021-523101 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon           

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem. Dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.  

  

V Brně dne: 24. 2. 2022 V Pardubicích dne: 24. 2. 2022 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka Krasjkého pozemkového úřadu 

pro JMK 

 

 

Za správnost: Ing. Marika Chválová 

 

Ing. Kateřina Pešková 

Jednatelka 

VZD INVEST s.r.o. 

 

 

 

 

 

 


